Financieel verslag per 24-12-2020

Naam Margriet Nannings B.V.
Curator mrM.A. le Belle
Rechter-Commissaris mr. M. Wouters
Insolventienummer F.15/20/316

Disclaimer:

iperspectieven voar credifeuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel versiag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar versiag zo zergvuldig
imogelijk Is samengesteld, stasl de curatorbewindvoerder niel in voor de volledigheid ep juistheld daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalds informalie nog niet
beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevoigen hebben voor de in dit versiag geschetsle

[, Baten Incl. B.T.W. BTW. ]
[a1 Vi) aotiet |
1. Immaterigle vaste activa
- Goodwill € & € =
- Handalsnaam € = € -
- |.E. Rechten [ . € %
Al rechten van derden m.b.\. |.E. Rechten € - € >
AT kosten € & € &
2. Materiéle vaste activa
a - Qnroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € = € -
Af: rechlen van derden € - € =
Af: koslen € - € -
b - Invenlaris, machinerisén € - € -
Af: rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € -
[ - Vervoermiddelen € - € =
Af: rechlen van derden € - € -
Af. koslen € - € -
3. Einanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: koslen € - € =
b - Intercompanyvorderingen € =
Af: rechien van derden € - € e
Al Kosten € = € 5
4.  Voeorraden/OHW
-Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Al rechlen van derden € - € -
Af: kosten € - € =
5. Debiteuren
- Boedeldebileuren € - € -
- Pré-faillissement € 793,77
Al rechten van derden € - € -
Af. koslen € - € -
793,77
8. Liquide middelen
-Kas € -
- Bank € -
7. Overige baten
- Bankrente € 3
- Afdrachlen van inkoman aan boedel € P
- Resiluties € %
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € 5
- Boedelbijdrage(-n) € E € =
- € - € =
Totaal vrij actief 793,77 € -

Financieel, 24-12-2020



[A2 Gevonden actiet |

8. [On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengsl(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: koslen
Af: rechten van derden

Subtotaal € - ] € =
e -1

momom
i
MM

9. Opbrengst retentierecht
- Relentierechl 60 Fw € =
Af: koslen € - € =

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: koslen € = € E

11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengsl 3:284 BW € - € -
Al kosten € - € -

12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap

- Onroerende za(a)k{-en) [bij Walerschap] € - € -
Al kosten € = € i
AT rechten van derden € - € -

13. Opbrengsten overige gebonden activa

- Opbrengslen overige gebonden acliva € #

Al: kosten € - € -
Al rechten van derden 13 = € e
le el
Totaal gebonden actief € - € -
[Aa 57 1id 3 Fw.- Actief |

14. Bodemzaken

- Inventaris, machinerieén [bodemzaken] € - € z
Af: koslen € 2

Af: rechten van derden €
Subtotaal € -
Al: reeds gedane afdrachl aan pandhouder €

Extracomptabele opbrengst bodemzaken -
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € _-!

15. Opbrengst 138 Waterschapswet

- Opgegist voor walerschap ex 138 Walerschapswel € -
Af: koslen € - € -
€ 5
18. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengslen € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € "
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 793,77 € -

Financieel, 24-12-2020



Reeds betaalde algemene failli kosten

Incl. B.T.W,

ol

pEe FE N

apo g

Super-preferent

Salaris en verschotien curalor

Griffierecht deponering uildelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichiingen

Preferent

UWV, premies opzeglarmijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genolen vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichlingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

Mm M M ™ m

nomom

m

C.

Thans nog b baar

Tolaal A (incl. BTW)

Tolaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen beedel-BTW na aangifte (zie E.)

Op (lussenlijdse) uildelingslijst reeds gedane vitkering aan credileuren
Saldo boedelrekening

Mm M oMmom

793,77

Nog te betalen algemene failli kostan

Lo

(T -

]

Super-preferent

Salaris en verschotien curator

Grilfierecht deponering uildelingslijst {(reservering)
Overige super-preferenie boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzeglermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichlingen

UVW/Personeel, loonverplichlingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrant

UWWV, pensioenpremies in evergenomen verplichlingen na faillissement
Huur

Taxaliekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

o

@ m om

m

mom oA m

€

46,38-

3

7.88-

Af te dragen omzetbelasling over acliva
Terug le onlvangen cmzelbelasting over belaalde koslen
Terug le ontvangen omzelbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te onivangen omzelbelasling

Af e dragen Rentekas-BTW

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te onivangen omzelbelasting (E)

Nog te betalen algemene fallissementskosten (D)
Voorlapig voor uitdeling beschikbaar saldo

AF: ingediende preferenle vorderingen
Af; ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergeslelde vordi
Voorlopig tekort

Ll

€ 12.613,00
251.240,55
€ =

L

801,65
45,38-
756,27

263,097,28-

EWaarsclunmg'. Rubriek F peefl een indicalie van het tekort. Deze vooriopige berekening houdi geen i

Kenlng mat

Financieel, 24-12-2020



o Ingevolas art. 57 1id 3 Fw

Financieel, 24-12-2020



